
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums 

Balvu novada domes  

2025.gada 27.marta 

 lēmumam 

 „ Par maksas pakalpojumiem  

Balvu novada Kultūras iestāžu  

organizētajos pasākumos apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr. 6, 25.§) 

 

Balvu Kultūras un atpūtas centra 

organizēto pasākumu ieejas maksas cenrādis 

 

Nr.p.k. Pasākuma veids 

Ieejas maksa 

vienam 

apmeklētājam 

EUR 

1. Maksa bērniem līdz 12 gadiem *  

1.1. Bērnu teātra, leļļu teātra un cirka izrāde Sākot no 3,00 

1.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 3,00 

1.3. Diskotēka  Sākot no 3,00 

1.4. Koncertprogramma  Sākot no 5,00 

1.5. Operetes vai baleta izrāde  Sākot no 15,00 

2. Maksa bērniem no 13 gadiem un pieaugušajiem * **  

2.1. Izglītojoša programma Sākot no 3,00 

2.2. Izglītojošs pasākums, meistarklase Sākot no 5,00 

2.3. Tematisks sarīkojums Kultūras un atpūtas centrā  Sākot no 5,00 

2.4. Tematisks sarīkojums Balvu pilsētas estrādē Sākot no 7,00 

2.5. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 3,00 

2.6. Vietējo un citu novadu amatiermākslas mākslinieka solo koncerts Sākot no 5,00 

2.7. 
Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts vai teātra 

izrāde 
Sākot no 3,00 

2.8. 
Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu izbraukuma koncerts 

vai teātra izrāde 
Sākot no 3,00 

2.9. 
Profesionāla teātra izrāde, mūziķu grupas vai solistu koncerts Kultūras 

un atpūtas centrā un Balvu pilsētas estrādē 
Sākot no 10,00 

2.10. 
Akadēmiskas mūzikas koncerts Balvu Kultūras un atpūtas centrā un 

citur 
Sākot no 7,00 

2.11. 
Starptautiska mēroga mākslinieku koncertprogramma Kultūras un 

atpūtas centrā 
Sākot no 30,00 

2.12. 
Starptautiska mēroga mākslinieku koncertprogramma Balvu pilsētas 

estrāde 
Sākot no 20,00 

2.13. Operetes, baleta vai profesionāla orķestra koncerts Sākot no 15,00 

2.14. 
Atpūtas pasākums, balle ar profesionālām grupām vai diskotēka Balvu 

Kultūras un atpūtas centrā vai Balvu pilsētas estrādē 
Sākot no 5,00 

 

* Var tikt piemērota 10 % atlaide no biļetes cenas Latvijas Goda ģimenes apliecības 

“Goda ģimene” īpašniekiem. 

** Bērniem līdz 12 gadiem var tikt piemērota samazinātā ieejas maksa, ja nav vecuma 

ierobežojuma. 

Kultūras pakalpojumus, t.sk. teātra un cirka izrādes, koncertus, bērniem paredzētos 

sarīkojumus, pašdarbības mākslas kolektīvu sarīkojumus un labdarības mērķiem veltītos 

sarīkojumus neapliek ar PVN pēc Pievienotās vērtības likuma 52.panta 17.punkta “a”, ”b”, ”c” 

apakšpunkta. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs       S. Maksimovs  

                            

 

 

 

2. pielikums 

Balvu novada domes  

2025.gada 27.marta 

 lēmumam 

 „ Par maksas pakalpojumiem  

Balvu novada Kultūras iestāžu  

organizētajos pasākumos apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr.6, 25.§) 

 

Balvu novada Kultūras pārvaldes struktūrvienību  

organizēto pasākumu ieejas maksas cenrādis 

 
Nr.p.k. Pasākuma veids Ieejas maksa 

vienam 

apmeklētājam, 

EUR 

1. Maksa bērniem līdz 12 gadu vecumam *  

1.1. Bērnu teātra, leļļu teātra un cirka izrāde Sākot no 3,00 

1.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 1,00 

1.3. Diskotēka Sākot no 2,00 

1.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts Bezmaksas 

2. Maksa bērniem no 13 gadiem un pieaugušajiem * **  

2.1. Tematisks sarīkojums Sākot no 3,00  

2.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 3,00 

2.3. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts vai teātra 

izrāde 

Sākot no 3,00  

2.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu izbraukuma koncerts 

vai teātra izrāde 
Sākot no 3,00 

2.5. Profesionāla teātra izrāde, mūziķu grupas vai solistu koncerts Sākot no 3,00 

2.6. Atpūtas pasākums, balle ar profesionālām grupām Sākot no 5,00 

2.7. Diskotēka Sākot no 4,00 

 

* Var tikt piemērota 10% atlaide no biļetes cenas Latvijas Goda ģimenes apliecības “Goda 

ģimene” īpašniekiem. 

** Bērniem līdz 12 gadiem var tikt piemērota samazinātā ieejas maksa, ja nav vecuma 

ierobežojuma. 

Kultūras pakalpojumus, t.sk. teātra un cirka izrādes, koncertus, bērniem paredzētos 

sarīkojumus, pašdarbības mākslas kolektīvu sarīkojumus un labdarības mērķiem veltītos 

sarīkojumus neapliek ar PVN pēc Pievienotās vērtības likuma 52.panta 17.punkta “a”, ”b”, ”c” 

apakšpunkta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       S. Maksimovs   



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

3. pielikums 

Balvu novada domes  

2025.gada 27.marta 

 lēmumam 

 „ Par maksas pakalpojumiem  

Balvu novada Kultūras iestāžu  

organizētajos pasākumos apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr. 6, 25.§) 

 

Nemateriālās kultūras mantojuma centra “Upīte” 

organizēto pasākumu ieejas maksas cenrādis 

 

Nr.p.k. Pasākuma veids Ieejas maksa 

vienam 

apmeklētājam, 

EUR 

1. Maksa bērniem līdz 12 gadu vecumam *  

1.1. Bērnu teātra, leļļu teātra un cirka izrāde Sākot no 3,00 

1.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 1,00 

1.3. Diskotēka Sākot no 2,00 

1.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts Bezmaksas 

2. Maksa bērniem no 13 gadiem un pieaugušajiem * **  

2.1. Tematisks sarīkojums Sākot no 3,00  

2.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 3,00 

2.3. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts Sākot no 3,00  

2.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu izbraukuma koncerts vai 

teātra izrāde 
Sākot no 3,00 

2.5. Profesionāla teātra izrāde, mūziķu grupas vai solistu koncerts Sākot no 3,00 

2.6. Atpūtas pasākums, balle ar profesionālām grupām Sākot no 5,00 

2.7. Diskotēka Sākot no 4,00 

 

* Var tikt piemērota 10% atlaide no biļetes cenas Latvijas Goda ģimenes apliecības “Goda 

ģimene” īpašniekiem. 

** Bērniem līdz 12 gadiem var tikt piemērota samazinātā ieejas maksa, ja nav vecuma 

ierobežojuma. 

Kultūras pakalpojumus, t.sk. teātra un cirka izrādes, koncertus, bērniem paredzētos 

sarīkojumus, pašdarbības mākslas kolektīvu sarīkojumus un labdarības mērķiem veltītos 

sarīkojumus neapliek ar PVN pēc Pievienotās vērtības likuma 52.panta 17.punkta “a”, ”b”, ”c” 

apakšpunkta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       S. Maksimovs   

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. pielikums 

Balvu novada domes  

2025.gada 27.marta 

 lēmumam 

 „ Par maksas pakalpojumiem  

Balvu novada Kultūras iestāžu  

organizētajos pasākumos apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr. 6, 25.§) 

 

Balvu novada Viļakas kultūras nama 

organizēto pasākumu ieejas maksas cenrādis 

 

Nr.p.k. Pasākuma veids Ieejas maksa 

vienam 

apmeklētājam, 

EUR 

1. Maksa bērniem līdz 12 gadu vecuma *  

1.1. Bērnu teātra, leļļu teātra un cirka izrāde Sākot no 3,00 

1.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 1,00 

1.3. Diskotēka Sākot no 2,00 

1.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts Bezmaksas 

2. Maksa bērniem no 13 gadiem un pieaugušajiem * **  

2.1. Tematisks sarīkojums Sākot no 2,00  

2.2. Kinofilmu, animācijas filmu demonstrēšana Sākot no 2,00 

2.3. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu koncerts vai teātra izrāde Sākot no 2,00 

2.4. Vietējo un citu novadu amatiermākslas kolektīvu izbraukuma koncerts 

vai teātra izrāde 
Sākot no 3,00 

2.5. Profesionāla teātra izrāde, mūziķu grupas vai solistu koncerts  Sākot no 3,00 

2.6. Atpūtas pasākums, balle ar profesionālām grupām Sākot no 5,00 

2.7. Diskotēka Sākot no 4,00 

 
* Var tikt piemērota 10% atlaide no biļetes cenas Latvijas Goda ģimenes apliecības “Goda 

ģimene” īpašniekiem. 

** Bērniem līdz 12 gadiem var tikt piemērota samazinātā ieejas maksa, ja nav vecuma 

ierobežojuma. 

Kultūras pakalpojumus, t.sk. teātra un cirka izrādes, koncertus, bērniem paredzētos 

sarīkojumus, pašdarbības mākslas kolektīvu sarīkojumus un labdarības mērķiem veltītos 

sarīkojumus neapliek ar PVN pēc Pievienotās vērtības likuma 52.panta 17.punkta “a”, ”b”, ”c” 

apakšpunkta. 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs       S. Maksimovs   


